ציין הוא בשרטוט קולמוס, שמיקי מאירוביץ עמל קשות כדי להגיע למעמדו הראש וסבל שנים מרדפות ולשנות ולשנות הרע של עמיתיו למקצוע, שלא יכלו לסבול את זריחתו הבלתי פוסקת של הכוכב העולה בשמי הגרפולוגיה.

הורים ביקשו לאבחן ילדיהם, מנהלים את מוריהם, מנכ"לים את סגניהם. העומס היה עצום, וגם חשבון הבנק.

תשע"א, 2010 למניינם.

הגרפולוג הנודע מאירוביץ נשען על כורסת העור שלו במשרדו הבוהק בקומה ה-34, המשקיפה על רמת גן וגרורותיה. הוא מתנועע על ציר הכרסא המשוכללת מצד אל צד, מעיין בערימת כתבי היד שעל שולחנו ובמכתבי הפהינה המצורפים אליהם.

מאירוביץ, חתום משמעון גורביץ מנכ"ל "אינטרופ i.c.o.", ליחשש לו עבודה רבה ונהג לישלם בעין פה ולחניק לו בנוסים טובים על איתור עובדים מבריקים.